

Bennett Wood IVS
Marienlystvej 1, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 39 95 82 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.

Peter Hedegaard Bennett
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. oktober 2018 - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bennett Wood IVS
Marienlystvej 1
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 39 95 82 28

Regnskabsår: 15. oktober - 31. december

Direktion

Peter Hedegaard Bennett, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af snedkervirksomhed samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er stiftet 15. oktober 2018 hvorfor årets tal dækker over en periode på 14 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.082 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.740 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>15/10 2018</u> <u>- 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	43.082
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-26.846</u>
Resultat før skat	16.236
Skat af årets resultat	<u>-1.496</u>
Årets resultat	<u>14.740</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>14.740</u>
Disponeret i alt	<u>14.740</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>30.567</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.567</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.567</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>855</u>
Tilgodehavender i alt	<u>855</u>
Likvide beholdninger	<u>12.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.395</u>
Aktiver i alt	<u>43.962</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
Overført resultat	<u>14.740</u>
Egenkapital i alt	<u>14.741</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.725
Selskabsskat	<u>1.496</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.221</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.221</u>
 Passiver i alt	 <u>43.962</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.